5001426 - SOL'S BLAKE MEN - LONG SLEEVE STRETCH SHIRT

$001426 SOL'S BLAKE MEN - LONG SLEEVE STRETCH SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./®

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina izreza

BARVE:

Light Blue

. Black

S
20
76
50

37-38

[J white

M
20
77
52

39-40

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACILNOSTI

120 g/m?

Kakovost

97-% bombaz - 3-% elastan

Slog

Teliran kroj

Dolgi rokavi

Moderen klasi¢ni ovratnik

Mansete z dvena gumboma in povezanim razporkom
Manseta za 8 gumbov v enaki barvi

2 dela zadaj pri pasu

Suggested Decoration:
Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing
Certifikati:

amfori (@) ssci @{ VEGAN }
STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh
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